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15 Temmuz: Bir Destanın Doğuşu 

 

Türkiye'nin yakın tarihindeki en önemli dönüm noktalarından biri olan 15 

Temmuz, ülkenin bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinin en çarpıcı 

örneklerinden biridir. 2016 yılında, Türkiye, karanlık bir darbe 

girişimiyle sarsıldı. Ancak bu karanlık saatlerde, milletin birlik ve 

beraberlik ruhu ile yazılan destansı bir hikaye başladı. 

 15 Temmuz'un ardında yatan olayları ve milletin bu zorlu sınavı nasıl 

geçtiğini keşfetmek için bu yazıyı okumaya devam edin. 

 

15 Temmuz gecesiydi, hava sıcaktı 

Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı 

Gün bugündü bütün millet ayağa kalktı 

Çoluk çocuk ihtiyar genç sokağa aktı 

 

Demokrasi darbe yemiş, şaşkındı millet 

Ya özgürlük bundan sonra yahut da zillet 

Milyonların ayak sesi titretti yeri 

Elde bayrak, dilde tekbir, koştu ileri 

 

 



  15 Temmuz Destanı: Milletin Birlik ve Beraberlik Ruhunun 
Zaferi 

Türkiye tarihinin en karanlık günlerinden biri olan 15 Temmuz 2016, ülkenin 
bağımsızlığına ve demokrasisine yönelik bir darbe girişimiyle sarsıldı. Ancak bu 
karanlık gün, milletin birlik ve beraberlik ruhunu sergileyerek yazdığı unutulmaz bir 
destanın başlangıcı oldu. 15 Temmuz Destanı, Türkiye'nin modern tarihindeki en 
büyük tehditlere karşı verilen mücadeleyi anlatırken, milletin cesareti ve vatan 
sevgisiyle nasıl zafer kazandığını gösterir. 

Darbe girişimi, gece yarısı başladığında, hainler Türk Silahlı Kuvvetleri içindeki 
birkaç kişinin kontrolünü ele geçirmişti. Ancak millet, sokaklara dökülerek tankların 
önüne çıktı ve vatanın bekası uğruna hayatlarını riske attı. Sokaklarda, köprülerde, 
meydanlarda binlerce insan, özgürlükleri ve demokrasiyi savunmak için bir araya 
geldi. 

15 Temmuz Destanı'nda önemli bir rol oynayan unsurlardan biri de medya oldu. 
Özellikle bağımsız medya organları ve sosyal medya platformları, darbe girişiminin 
haberlerini anında yayarak halkın bilinçlenmesine yardımcı oldu. Millet, bu sayede 
hainlerin oyununu bozdu ve daha fazla insanın sokaklara çıkmasını sağladı. 

15 Temmuz Destanı'nın kahramanları arasında şüphesiz ki en önemli isimlerden biri 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dır. O gece halkı sakinleştiren ve mücadele 
çağrısı yapan lider, millete cesaret verdi. Diğer taraftan, TBMM'de bir araya gelen 
milletvekilleri, vatanın temsilcileri olarak darbecilere karşı dik durdular. 

Darbe girişimi sonucunda 251 şehit veren Türkiye, bu acı kayıpları milletin birliği ve 
beraberliğiyle aşmayı başardı. Millet, darbecilere karşı zafer kazanarak demokrasiyi 
ve özgürlüğü korudu. 15 Temmuz Destanı, Türk milletinin birlik ve beraberlik ruhunu 
tüm dünyaya gösteren bir örnek olmuştur. 

Sonuç olarak, 15 Temmuz Destanı, milletin vatanına, özgürlüğüne ve demokrasisine 
olan bağlılığının bir yansımasıdır. Bu destan, Türkiye'nin zorlu geçmişinden aldığı 
derslerle dolu bir öyküdür. Millet, bu karanlık günü birlik ve beraberlikle aydınlığa 
çevirerek tarihi bir zafer kazandı ve 15 Temmuz'u unutulmaz bir destanla 
taçlandırdı. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

TÜRKİYE GEÇİLMEZ, 

 GÜMÜŞHANE GEÇİLMEZ 

Kahraman Şehitlerimiz, 

15 Temmuz 2016 Hain FETÖ darbe girişimi gecesinde darbenin 
durdurulması için canları pahasına mücadele eden ve bu mücadele 

sonunda Şehadet mertebesine yükselen beş Gümüşhaneli hemşerimizle, 
çeşitli şekillerde yaralanarak Gazi unvanını alan otuz altı Gümüşhaneli 

hemşerimizin bu mücadele ve fedakârlıkları sonsuza kadar tüm 
Gümüşhanelilerin şeref levhası olacaktır. Şehadet mertebesine yükselen Gümüşhaneli şehitlerimize Allah’tan 

rahmet, gazilerimize de acil şifalar ve hayırlı uzun ömürler diliyoruz. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

AYAKTA ÖLMEK DİZ ÜSTÜ YAŞAMAKTAN 
ONURLUDUR. NE MUTLU VATAN UĞRUNA 

CAN VERENE! 

15 Temmuz'da evinde 

rahat oturmaktansa 

Ülkesi için ölmeyi tercih 

eden bir millettir 

Besmeleyi çekmişti” millet bu ruhla, Besmelesiz şeytana karşı 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ne tank ne uçak bizde mangal gibi yürek var. 

15 Temmuz 2016, saat 22 sularında, 

Bir avuç satılmış köpek, boğaz içi semalarında, 

Elinde benim tüfeğim, binmiş benim tankıma, 

Üstüne yürüyor, ateş ediyor benim halkıma. 

VATAN için yaşayıp öldünüz; siz toprağa değil, kalplere 

gömüldünüz. 15 Temmuz Şehitlerini yâd ediyoruz. 

Derken; TRT binasını bastı darbeci asker, 

Darbe bildirisini okuyor, esir spiker, 

Tam ülke elden gitti gidiyor, 

Başkomutan, halkı meydanlara davet ediyor. 

Ey! hak sevdalısı yiğidim, sen istersin de millet 

durur mu? 

Senin davetine icabet etmemek hiç olur mu? 

Hele bir de; mevzu, memleket meselesi olunca, 

Yüce Türk milletinin gücünün üstünde, güç olur 

Tek yürek oldu millet, bozguna uğradı cuntacı, 
Zafer selaları ile inledi, ülkemin dört bir yanı, 

Metin olun kardeşlerim, yerde kalmaz şehitlerimizin kanı, İşte böyle, "ÖLÜMÜNE" kimseye vermeyiz biz ı

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bir yiğit geldi geçti, bentleri deldi geçti 

Kahraman Türk evladı, gürledi esti geçti 

Bir kişilik bir ordu, darbe vurdu darbeye 

Adına Ömer dendi, Şehadet içti geçti… 

Kapkaraydı gözleri, alev gibi bakardı 
Vatan aşkı başkaydı, Demir'di bir kalkandı 

Cuntacılar girince, kışlanın kapısından 

Yiğidim durur mu hiç, kükredi şaha kalktı! 
Alnının çatısından, zımbaladı haini 

Oluk oluk akıttı, kahpenin de kanını 
Daha sonra otuz gül, yapıştı bedenine 

Vatanla buluşturdu, Kahramanın canını! 
Bu kutlu topraklarım, bir kez daha sulandı! 

Kışlanın kapısında ‘bu asil kan’ saklandı 
Milletimin minneti, dillere destan oldu 

Cennetini bahşetti, Ömer’e Yaradan'ı! 
Dillere destan oldu, konuştu herkes onu 

Ardında bırakarak, büyük şanlı onuru İsmini bir kazıdı, milletin şuuruna 

Bu ne büyük ihtişam! Alparslan’ın Torunu… 

Anıtını dikelim, Bir Halis Kahramanın 

Yazılsın kitaplarda, dersini okutalım 

Tanısın dünya onu, Anlı, Şanlı Yiğidi! 

Dirilelim yeniden, HALİSDEMİR olalım! 

 

Bu ülkeden kahraman bir yiğit Ömer 

Halisdemir geçti. 

 



 


